4

	[image: Герб района1]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.01.2019                                                                                                             № 9

с. Каргасок

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 15.02.2016 № 31 «Об утверждении положения о предоставлении субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям из бюджета муниципального образования «Каргасокский район»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с постановлениями Администрации Томской области от 22.11.2018 № 446а «О внесении изменений в постановление Администрации Томской области от 29.12.2017 №482а» и от 28.12.2018 № 503а «О внесении изменений в постановление Администрации Томской области от 29.12.2017 №482а»

Администрация Каргасокского района постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Каргасокского района от 15.02.2016 № 31 «Об утверждении положения о предоставлении субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям из бюджета муниципального образования «Каргасокский район» (далее - Постановление):
1) пункт 3 Положения о предоставлении субсидии на повышение продуктивности в молочном скотоводстве, утвержденного Постановлением, (далее - Положение) дополнить подпунктом 10 следующего содержания:
«10) Получатель субсидии представляет в Администрацию Каргасокского района отчетность о достижении показателей результативности в срок и по форме, установленные в Соглашении.»;
2) Приложение № 1 к Положению изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему Постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в порядке, предусмотренном Уставом
муниципального образования «Каргасокский район».

Глава Каргасокского района						        А.П. Ащеулов

О.В. Протазова
8 (38253) 23483

[bookmark: Par822]
Приложение № 1
к постановлению Администрации
Каргасокского от

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
Каргасокского района
от 22.01.2019 № 9
Приложение

Коэффициент продуктивности

	№ п/п
	Уровень молочной продуктивности коров за предшествующий год (кг)
	Коэффициент
	Коэффициент*
	Коэффициент**

	1
	2
	3
	4
	5

	2
	3500-3999
	0,8
	0,85
	0,85

	3
	4000-4499
	0,85
	1
	1

	4
	4500-4999
	0,9
	1,1
	1,1

	5
	5000-5499
	0,95
	1,15
	1,15

	6
	5500-5999
	1
	1,2
	1,2

	7
	6000-6499
	1,15
	1,3
	1,3

	8
	6500-6999
	1,2
	1,4
	1,4

	9
	7000-7499
	1,3
	1,45
	1,6

	10
	7500-7999
	1,4
	1,5
	1,7

	11
	8000-8499
	1,5
	1,6
	1,8

	12
	8500-8999
	1,55
	1,7
	1,85

	13
	9000-9499
	1,7
	1,85
	2

	14
	9500-9999
	1,85
	1,9
	2,05

	15
	10000-10499
	1,9
	1,95
	2,1

	16
	10500-10999
	1,95
	2
	2,15

	17
	11000-11499
	2
	2,1
	2,2

	18
	11500-11999
	2,1
	2,15
	2,25

	19
	12000 и выше
	2,2
	2,25
	2,3

* Применяется для расчета размера субсидии для получателей субсидий - участников мероприятия «Развитие семейных животноводческих ферм на базе крестьянских (фермерских) хозяйств» государственной программы «Развитие сельского хозяйства и регулируемых рынков в Томской области» и победителей конкурса «Томский фермер» при строительстве и введении в эксплуатацию животноводческих комплексов и (или) ферм молочного направления - в течение 3 лет, начиная с первого числа месяца, следующего за месяцем ввода объекта в эксплуатацию.
** Применяется для расчета размера субсидии для получателей субсидий при строительстве, реконструкции и введении в эксплуатацию животноводческих комплексов и (или) ферм молочного направления - в течение 3 лет, начиная с первого числа месяца, следующего за месяцем ввода объекта в эксплуатацию.

image1.jpeg